INDICAÇÃO Nº________ / 2 0 2 5

 Ao
 Exmo. Sr. Vereador
 EVANDRO MACIEL DA SILVA
 Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

Senhor Presidente,

O vereador abaixo assinado, com fundamento no Inciso I do art. 191 c/c com o art. 192
do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vêm perante V. Exa., satisfeitas as formalidades
regimentais vigentes, solicitar que seja encaminhada a presente INDICAÇÃO ao DIRETOR
DE OBRAS,  Jorge  Férez,  com a  solicitação  da  tapagem de  buracos  da  rua  Milton
Henriques de Almeida Dornelas no bairro Dornelas e Dornelas ll.
             Solicitamos que o serviço prestado, a tapagem do grande número de buracos
(totalizando mais de 10) que se encontra em toda a extensão da rua que liga o bairro
Dornelas ao bairro Dornelas ll, principalmente ao incio da rua e nas proximidades da quadra
do bairro. Tal pedido se faz necessário, tendo em vista que visa a melhoria na circulação de
veículos tração mecânica e propulsão humana.

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ
Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 05 de fevereiro de 2025

REVERENDO  WILSON REIS

Vereador – PODEMOS

	INDICAÇÃO Nº________ / 2 0 2 5
	Exmo. Sr. Vereador
	EVANDRO MACIEL DA SILVA